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2019-2020学年第1学期第10周学生上课出勤通报
	学院名称
	应到人数
	实到人数
	请假人数
	旷课人数
	自查率
	出勤率
	出勤率
排名
	旷课率
	备注

	纺织服装学院
	34
	34
	0
	0
	0.00%
	100.00%
	1
	0.00%
	　

	机电工程学院
	236
	236
	0
	0
	0.00%
	100.00%
	1
	0.00%
	　

	教育科学学院
	87
	87
	0
	0
	0.00%
	100.00%
	1
	0.00%
	　

	经济管理学院
	110
	110
	0
	0
	100.00%
	100.00%
	1
	0.00%
	　

	历史与社会管理学院
	35
	35
	0
	0
	100.00%
	100.00%
	1
	0.00%
	　

	生命科学学院
	74
	74
	0
	0
	0.00%
	100.00%
	1
	0.00%
	　

	生态与园林建筑学院
	44
	44
	0
	0
	0.00%
	100.00%
	1
	0.00%
	　

	数学科学学院
	212
	212
	0
	0
	0.00%
	100.00%
	1
	0.00%
	　

	体育学院
	68
	68
	0
	0
	0.00%
	100.00%
	1
	0.00%
	　

	外国语学院
	84
	84
	0
	0
	100.00%
	100.00%
	1
	0.00%
	　

	物理与电子信息
	103
	103
	0
	0
	50.00%
	100.00%
	1
	0.00%
	　

	医药与护理学院
	80
	80
	0
	0
	100.00%
	100.00%
	1
	0.00%
	　

	美术学院
	178
	178
	0
	0
	0.00%
	100.00%
	1
	0.00%
	

	文学与新闻传播学院
	95
	94
	1
	0
	0.00%
	98.95%
	14
	0.00%
	　

	汽车工程学院
	87
	86
	1
	0
	100.00%
	98.85%
	15
	0.00%
	　

	资源环境与规划学院
	79
	78
	1
	0
	100.00%
	98.73%
	16
	0.00%
	　

	信息管理学院
	154
	152
	2
	0
	0.00%
	98.70%
	17
	0.00%
	　

	化学化工学院
	129
	127
	2
	0
	50.00%
	98.45%
	18
	0.00%
	　

	马克思主义学院
	83
	81
	2
	0
	100.00%
	97.59%
	19
	7.23%
	

	政法学院
	236
	229
	5
	2
	0.00%
	97.03%
	20
	0.85%
	　

	音乐学院
	250
	240
	10
	0
	100.00%
	96.00%
	21
	0.00%
	　



2019-2020学年第1学期第10周学生晚自习出勤通报
	学院名称
	应到
人数
	实到
人数
	公假
人数
	私假
人数
	旷课
人数
	自查率
	出勤率
	旷课率
	出勤率排名
	备注

	纺织服装学院
	78
	75
	3
	0
	0
	100.00%
	100.00%
	0.00%
	1
	　

	化学化工学院
	117
	98
	19
	0
	0
	0.00%
	100.00%
	0.00%
	1
	　

	机电工程学院
	118
	75
	43
	0
	0
	100.00%
	100.00%
	0.00%
	1
	　

	教育科学学院
	95
	56
	39
	0
	0
	100.00%
	100.00%
	0.00%
	1
	　

	经济管理学院
	84
	44
	40
	0
	0
	100.00%
	100.00%
	0.00%
	1
	　

	美术学院
	124
	94
	30
	0
	0
	0.00%
	100.00%
	0.00%
	1
	　

	生命科学学院
	108
	93
	15
	0
	0
	100.00%
	100.00%
	0.00%
	1
	　

	体育学院
	49
	30
	19
	0
	0
	0.00%
	100.00%
	0.00%
	1
	　

	外国语学院
	41
	35
	6
	0
	0
	100.00%
	100.00%
	0.00%
	1
	　

	文学与新闻传播学院
	109
	67
	42
	0
	0
	100.00%
	100.00%
	0.00%
	1
	　

	信息管理学院
	120
	97
	23
	0
	0
	100.00%
	100.00%
	0.00%
	1
	　

	医药与护理学院
	94
	57
	37
	0
	0
	100.00%
	100.00%
	0.00%
	1
	　

	音乐学院
	89
	56
	33
	0
	0
	100.00%
	100.00%
	0.00%
	1
	　

	资源环境与规划学院
	95
	67
	28
	0
	0
	50.00%
	100.00%
	0.00%
	1
	　

	马克思主义学院
	80
	64
	16
	0
	0
	100.00%
	91.43%
	0.00%
	1
	

	物理与电子信息学院
	244
	89
	154
	1
	0
	100.00%
	98.89%
	0.00%
	16
	　

	数学科学学院
	89
	87
	1
	1
	0
	100.00%
	98.86%
	0.00%
	17
	　

	汽车工程学院
	118
	67
	50
	1
	0
	0.00%
	98.53%
	0.00%
	18
	　

	生态与园林建筑学院
	93
	51
	41
	1
	0
	0.00%
	98.08%
	0.00%
	19
	　

	政法学院
	97
	48
	48
	1
	0
	50.00%
	97.96%
	0.00%
	20
	　

	历史与社会管理学院
	72
	66
	3
	3
	0
	100.00%
	95.65%
	0.00%
	21
	　





2019-2020学年第1学期第10周班级例会通报
	序号
	学院
	年级
	专业
	层次
	班级
	是否正常召开
	备注

	1
	信息管理学院
	2019
	19软工1
	本科
	19软工1
	是
	　

	2
	信息管理学院
	2019
	19信管网商外包
	本科
	19信管网商外包
	是
	　

	3
	化学化工学院
	2017
	应用化工技术
	专科
	17级应用化工班
	是
	　

	4
	化学化工学院
	2018
	化学
	本科
	18级化学班
	是
	　

	5
	历史与社会管理学院
	2018
	公共事务管理（新媒体）
	专科
	18新媒体
	是
	　

	6
	历史与社会管理学院
	2019
	历史学（师范类）
	本科
	19历史本一
	是
	　

	7
	汽车工程学院
	2018
	交通运输
	本科
	交通运输
	是
	　

	8
	汽车工程学院
	2017
	机械制造与自动化
	专科
	机械制造与自动化
	是
	　

	9
	物理与电子信息学院
	2018
	物联网工程
	本科
	18物联网本
	是
	　

	10
	物理与电子信息学院
	2018
	物联网（移动互联方向）
	本科
	物联网（移动互联）本
	是
	　

	11
	资源环境与规划学院
	2018
	地理科学
	本科
	18地科
	是
	　

	12
	资源环境与规划学院
	2018
	人文地理与城乡规划
	本科
	18人文
	是
	　

	13
	音乐学院
	2018
	音乐学
	本科
	二班
	是
	　

	14
	音乐学院
	2018
	音乐学
	本科
	三班
	是
	　

	15
	医药与护理学院
	2019
	护理
	专科
	2
	是
	　

	16
	医药与护理学院
	2019
	生物制药
	本科
	1
	是
	　

	17
	纺织服装学院
	2019
	服装设计与工程
	专升本
	19服工专升本
	是
	　

	18
	纺织服装学院
	2017级
	服装与服饰设计
	本科
	17服设一班
	是
	　

	19
	机电工程学院
	2018
	电气工程及其自动化
	本科
	18电气班
	是
	　

	20
	机电工程学院
	2018
	机械设计制造及其自动化
	本科
	18机本二班
	是
	　

	21
	教育科学学院
	2017
	学前教育（夏季）
	本科 
	2017级学前教育（师范类）本科班
	是
	　

	22
	教育科学学院
	2018
	学前教育专科班
	专科
	2018级学前教育专科一班
	是
	　

	23
	马克思主义学院
	2017
	思想政治教育
	本科
	17政教本
	是
	　

	24
	马克思主义学院
	2018
	思想政治教育
	本科
	18政教本
	是
	　

	25
	美术学院
	2017
	视觉传达
	本科
	视觉传达
	是
	　

	26
	美术学院
	2017
	美术学
	本科
	美术学
	是
	　

	27
	生命科学学院
	2016
	食品质量与安全
	本科
	食品质量与安全班
	是
	　

	28
	生命科学学院
	2018
	食品质量与安全
	本科
	食品质量与安全班
	是
	　

	29
	生态与园林建筑学院
	2019
	风景园林
	本科
	2019级风景园林2班
	是
	　

	30
	生态与园林建筑学院
	2018
	风景园林
	本科
	2018级风景园林班
	是
	　

	31
	数学科学学院
	2017
	信息与计算科学
	本科
	信息与计算科学普通班；信息与计算科学青软1、2、3班
	是
	　

	32
	数学科学学院
	2018
	数学与应用数学
	本科
	数学与应用数学2班
	是
	　

	33
	体育教育
	2018
	社体
	本科
	2
	是
	　

	34
	体育教育
	2017
	体育教育
	本科
	3
	是
	　

	35
	外国语学院
	2019
	英语教育
	专科
	2019级英语教育一班
	是
	　

	36
	外国语学院
	2017
	英语
	本科
	2017级英语本科一班
	是
	　

	37
	文学与新闻传播学院
	2018
	汉语国际教育
	本科
	　
	是
	　

	38
	文学与新闻传播学院
	2018
	语文教育
	专科
	一班
	是
	　

	39
	政法学院
	2017
	法律事务
	专科
	法律事务
	是
	　

	40
	政法学院
	2017
	法学
	本科
	1班
	是
	　

	41
	经管学院
	2018
	国际经济与贸易
	专科
	18国专
	是
	　

	42
	经管学院
	2019
	市场营销、工商管理
	本科
	19市场营销、电商、工商
	是
	　







2019-2020学年第1学期第10周学生教室卫生成绩通报
	学院
	成绩
	名次
	备注

	纺织服装学院
	100
	1
	

	机电工程学院
	100
	1
	

	教育科学学院
	100
	1
	

	历史与社会管理学院
	100
	1
	

	马克思主义学院
	100
	1
	

	美术学院
	100
	1
	

	外国语学院
	100
	1
	

	文学与新闻传播院
	100
	1
	

	信息管理学院
	100
	1
	

	音乐学院
	100
	1
	

	资源环境与规划学院
	100
	1
	

	化学化工学院
	100
	1
	

	医药与护理学院
	100
	1
	

	数学科学学院
	100
	1
	

	体育学院
	100
	1
	

	生态与园林建筑学院
	100
	1
	

	政法学院
	100
	1
	

	物理与电子信息学院
	100
	1
	

	经济管理学院
	100
	1
	

	汽车工程学院
	93.3334
	20
	

	生命科学学院
	93.3334
	21
	



